

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการถนนลำเลียงการเกษตรพร้อมวางท่อ หมู่ที่ 9 บ้านร่มโพธิ์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านร่มโพธิ์ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอบางแพะ จังหวัดสระแก้ว
 รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 งานดินถม กว้าง 6.00 ม. ยาว 200 ม. สูงเฉลี่ย 0.70 ม. หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,260 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คลส.ขนาด 1.00 ม. จำนวน 16 ท่อน วางคู่
 ช่วงที่ 2 งานดินถม กว้าง 6.00 ม. ยาว 155 ม. สูงเฉลี่ย 0.70 ม. หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 976.50 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คลส.ขนาด 0.60 ม. จำนวน 8 ท่อน
 ช่วงที่ 3 งานดินถม กว้าง 6.00 ม. ยาว 330 ม. สูงเฉลี่ย 0.40 ม. หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,188 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

จำนวนราคากลางโดย

นางฉัตรชัยณี ภูหมื่นไวย

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานทางบ้านและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	4,110.00	1.63	6,699.30	1.3607	2.22	9,115.74
1.2	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี้ยแต่ง ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 200 ม. ลงดินถมคันทางสูงเฉลี่ย 0.70 ม. เกรดปรับ ยุบตัว 50%	ลบ.ม.	1,260.00	80.00	100,800.00	1.3607	108.86	137,158.56
1.3	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี้ยแต่ง ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 ม. ยาว 155 ม. ลงดินถมคันทางสูงเฉลี่ย 0.70 ม. เกรดปรับ ยุบตัว 50%	ลบ.ม.	976.50	80.00	78,120.00	1.3607	108.86	106,297.88
1.4	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี้ยแต่ง ช่วงที่ 3 กว้าง 6.00 ม. ยาว 330 ม. ลงดินถมคันทางสูงเฉลี่ย 0.40 ม. เกรดปรับ ยุบตัว 50%	ลบ.ม.	1,188.00	80.00	95,040.00	1.3607	108.86	129,320.93
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	929.85	7,438.80	1.3607	1,265.25	10,121.98
3.2	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3 วางคู่	ม.	16.00	2,663.66	42,618.56	1.3607	3,624.44	57,991.07
บดทับทั่วไป 50% ครอบคลุมเหล็กขนาดเล็ก			คำนวณต้นทุน		330,716.66		รวมค่าก่อสร้าง	450,006.16

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงิน

ตัวอักษร

330,716.66

1.3607

450,006.16

450,000.00

(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรชัยณี ภูหมื่นไวย)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

นางสุพิศ ภูหมื่นไวย

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสมาลี แก้วเดชะ)

(นางสิริวิมล เสริมทองกลาง)

ครูผู้ดูแลเด็ก

ครูผู้ดูแลเด็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการถนนลำเลียงการเกษตรพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๙ บ้านร่มไทร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการถนนลำเลียงการเกษตรพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๙ บ้านร่มไทร ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

ช่วงที่๑ งานดินถม กว้าง ๖ ม. ยาว ๒๐๐ ม. สูงเฉลี่ย ๐.๗๐ ม. หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ๑ ม. จำนวน ๑๖ ท่อน วางคู่

ช่วงที่๒ งานดินถม กว้าง ๖ ม. ยาว ๑๕๕ ม. สูงเฉลี่ย ๐.๗๐ ม. หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๙๗๖.๕๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ๐.๖๐ ม. จำนวน ๘ ท่อน

ช่วงที่๓ งานดินถม กว้าง ๖ ม. ยาว ๓๓๐ ม. สูงเฉลี่ย ๐.๔๐ ม. หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๑๘๘ ลบ.ม.

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ มกราคม ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณราคางานดิน โครงการถนนลำเลียงการเกษตรพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๙ บ้านร่มไทร

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรทิยาณี ภูหมื่นไวย	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุมาลี แก้วเตชะ	กรรมการ
๖.๓ นางศิริวิมล เสริมทองกลาง	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการถนนลำเลียงการเกษตรพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๙ บ้านร่มไทร
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการถนนลำเลียงการเกษตรพร้อม
วางท่อ หมู่ที่ ๙ บ้านร่มไทร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการถนนลำเลียงการเกษตรพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๙ บ้านร่มไทร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นายสุรียา แยมเอก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายหนที ทวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ